



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Koncert na cześć wolnej Polski. Śpiewem uczcili okrągły jubileusz**

Publikowane od

13.11.2018 15:29:03



W niedzielę 11 listopada – w setną rocznicę odzyskania niepodległości – w sali kinowej Miejskiego Domu Kultury w Mławie odbył się uroczysty koncert pieśni patriotycznej, poświęcony upamiętnieniu wydarzeń sprzed stu lat. Wzankę patriotycznych pieśni, m. in. „Czerwone maki na Monte Cassino”, „Na wzgórzach Mandurii”, czy „Nie żałujcie serca

dziewczyny”, wykonali zespół Cantare oraz soliści: Michał Gogolewski, Marcin Cywiński, Julia Kuskowska i Anna Ronkiewicz.

- Ten wieczór jest wyjątkowy. Dzięki ofierze naszych przodków, ich cierpieniu, oddaniu, walce za wolność, my możemy dziś z pieśnią na ustach świętować jubileusz. Dziękujmy wszystkim występującym, którzy swoim wykonaniem dostarczyli nam przed momentem wielu wzruszeń. Przede wszystkim jednak dziękujmy delegacjom z Niemiec i Litwy, które w tym niezwykle ważnym dla naszego narodu dniu są tu z nami i z nami śpiewają polskie pieśni. Dziękujemy za waszą obecność, dołączenie do świętowania, za piękny gest solidarności narodów – powiedział burmistrz Sławomir Kowalewski i dodał, zwracając się do obecnych na sali mówian: – Szczególnie pięknym jest fakt, że wśród nas są najmłodszy. Dzieci, które wzięły dziś udział w Biegu Niepodległości i pozostałych uroczystościach. Dzieci, które dowiodły, że potrafią na równi z dorosłymi cieszyć się niepodległością. [...] Cieszymy się nią jutro, pojutrze, za miesiąc. Cieszymy się nią zawsze, każdego dnia.

Burmistrz pozostał na scenie i dołączył do występujących artystów, śpiewając z nimi finałowy, wieńczący koncert utwór „Taki kraj” autorstwa Jana Pietrzaka i Zbigniewa Rajska.

Po koncercie niepodległościowym odbyła się wieczornica harcerska, na której przy dźwiękach gitary i sztucznym ognisku zebrani harcerze wyrecytowali wiersze i wraz z uczestnikami obecnymi na sali zaśpiewali patriotyczne i harcerskie piosenki.

MP /

















































---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/koncert-na-czesc-wolnej-polski-spiwem-uczili-okragly-jubileusz>